
でら！お得キャンペー
ン　適用　最安価格

60,500円～

62,300円～

52,300円～

27,500円～

24,500円～

24,500円～

21,900円～

19,300円～

21,900円～

【ブース：B6~B14】

定員：1名 広さ：1.7～2.7㎡

特徴：ローパーテーションで

区切られた占有スペース

【個室：K-1】

定員：2名 広さ：5.9㎡

特徴：鍵付きの個室（欄間オープン）

窓際で開放的なお部屋

先着順！

ブースをご契約いただくと、

可動棚2枚が付いた大容量

（幅86cm×奥行き33cm×高さ100cm）の

鍵付き書庫が付きます！！

利用中



名駅オフィス 空室状況
※全て税別

プラン名 部屋番号
サイズ
（㎡）

人数 ★キャンペーン割引★ 備考

個室 K-1 5.9 2

個室 K-2 5.2 2

個室 K-3 6.2 2

個室 K-4 4.7 2

個室 K-5 5 2

ブース B-6 2.7 1

ブース B-7 2.7 1

ブース B-8 1.9 1

ブース B-9 1.9 1

ブース B-10 1.9 1

ブース B-11 1.7 1

ブース B-12 1.7 1

※上記価格に別途初期費用（保証金・入会金）を頂戴いたします。

更新日：2019/10/21

価格（月額）

2名以上のご利用は要相談

鍵付き書庫付き（先着順！）

★内覧、お問合せはこちら： https://www.katana.bz/contact/

申し訳ございません
現在、空室はございません

≪2019年10月1日～11月30日まで≫

ご契約いただくと、

入会金が 50％OFF

ブースプラン・個室プラン を

期間中に

月額会費を

特別プライスでご提供！

今なら1年間

さらに値下げ！
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